
Veselība

ĢIMENES ĀRSTI

  STRAUPES PAGASTĀ

Ģimenes ārsts,
ārsta palīgs Prakses vieta, adrese Telefona

numurs Pieņemšanas laiks

Dr. Irita STJADE

Ģimenes ārsta un arodveselību
prakse Plācī
Adrese: "Doktorāts", Plācis,
Straupes pagasts, Cēsu novads,
LV-4152

64132230
29516064

P: 8.00 - 13.00
O: 8.00 - 13.00
T: 8.00 - 13.00
C: 13.00 - 19.00
Pk: 8.00 - 13.00

Veselo zīdaiņu pieņemšana
ceturtdienās 11.00 - 13.00

Mājas vizīšu pieteikšana
darba dienās 8.00 - 13.00

Ārsta palīgs Ģimenes ārsta un arodveselību
prakse Plācī 64132230

P: 8.00 - 16.00
O: 8.00 - 16.00
T: 7.00 - 15.00
C: 11.00 - 19.00
Pk.: 8.00 - 16.00

Akūto pacientu pieņemšana ārsta pieņemšanas pirmajā stundā,  pārējā laikā -  pēc
iepriekšējā pieraksta, zvanot 64132230

Ārpus Dr.  Iritas  Stjades prakses darba laikam: traumu, neatliekamos un dzīvnieku
kodumu gadījumos griezties SIA"Cēsu klīnika" uzņemšanas nodaļā Cēsīs, Slimnīcas ielā
9 (visu diennakti), t.: 64107061 vai Vidzemes slimnīcas uzņemšanas nodaļā Valmierā
(visu diennakti), t.: 64202602

 

STALBES PAGASTĀ

Ģimenes ārsts,
ārsta palīgs

Prakses vieta, adrese, darba
laiks

Telefona
numurs Pieņemšanas laiks



Dr. Anita VIŠKINTE

SIA "VIVENDA" ārsta prakse
Stalbes pagastā
Adrese: "Iktes", Stalbe, Stalbes
pagasts, Cēsu novads, LV-4151

PRAKSES DARBA LAIKS:
P: 9.00 - 17.00
O: 7.30 - 15.30
T: 7.30 - 15.30
C: 7.30 - 15.30
P: 7.00 - 15.00

64134491

P: 14.00 - 16.00
O: 9.00 - 11.00
T: 13.00 - 15.00
C: -
Pk: 7.30 - 11.30

Akūto pacientu
pieņemšana:
P: 14.00 - 15.00
O: 9.00 - 10.00
T: 13.00 - 15.00
C: ---
Pk: 8.00 - 9.00

Mājas vizītes jāpiesaka līdz
plkst.15.00

Ārsta palīgs Sandra
ZEPA

SIA "VIVENDA" ārsta prakse
Stalbes pagastā 64134491

P: 9.00 - 13.00
O: 11.00 - 15.00
T: 11.00 - 12.00
C: ---
P: 11.30 - 12.30

 

RAISKUMA PAGASTĀ

Ģimenes ārsts, ārsta
palīgs Prakses vieta, adrese Telefona numurs Pieņemšanas laiks

Dr. Anita VIŠKINTE

 

SIA "VIVENDA" ārsta prakse
Raiskuma pagastā

Adrese: "Kalmes 8", Auciems,
Raiskuma pagasts, Cēsu novads,
LV-4146

64164000

P: 10.00 - 12.00
O: 12.00 - 14.00
T: 16.00 - 19.00
C: 9.00 - 13.00
Pk: -

Akūto pacientu
pieņemšana:

P: 10.00 - 11.00
O: -
T: 16.00 - 19.00
C: 9.00 - 10.00
Pk: -

Ārsta palīgs Anna
Briede

 

SIA "VIVENDA" ārsta prakse
Raiskuma pagastā 64164000

P: 12.00 - 14.00
O: 10.00 - 12.00
T: 14.00 - 16.00
C: -
Pk: 9.00 - 13.00

 

CITA INFORMĀCIJA



Gadījumos, kad apmeklēt ģimenes ārstu nav iespējams (ārpus ģimenes ārstu darba
laika),  bet veselības stāvoklis  neļauj  gaidīt,  Rīgā un citās lielākajās pilsētās ir
pieejami dežūrārsti.

Dežūrārsts sniedz palīdzību visiem iedzīvotājiem neatkarīgi no tā, pie kura ģimenes
ārsta pacients ir piereģistrēts.

Dežūrārstu kontaktinformācija pieejama šeit.

Neatliekamo medicīnisko palīdzību var saņemt zvanot pa tālruni 03, 112, 113, kā arī
SIA "Cēsu klīnika" uzņemšanas nodaļā Cēsīs, Slimnīcas ielā 9, t. 64107061

Ģimenes ārstu konsultatīvais tālrunis 24/7: 66016001. Papildus informācija šeit.

Nacionālā veselības dienesta informatīvais tālrunis: 80001234

https://www.vmnvd.gov.lv/lv/dezurarsti-arpus-gimenes-arstu-darba-laika
https://www.nmpd.gov.lv/lv/kad-zvanit-gimenes-arstu-konsultativajam-talrunim?utm_source=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2F

